
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 06.08.2018 

 

 

Účetnictví 
• Na jednoduchém interním dokladu bylo z ergonomických důvodů přesunuto pole 

Poznámka ze záložky Ostatní na hlavní okno.  

• Byly přidány nové parametry, kterými je možno řídit na jaká střediska budou 

účtovány kurzové rozdíly na přelomu roku. Tato volba byla doposud jen na vyžádání. 

(více viz: http://dokumentace.teamonline.cz/nastaveni/administrace/parametry-

aplikace) 

• Program umožňuje na položce vydané faktury zadání textu v délce 255 znaků. V 

souvislosti s tím byly lépe přizpůsobeny standardní tiskové sestavy.  

• V rámci urychlení práce v programu byl změněn prvek výběru měny z roletky na pole 

s našeptávačem.  

• Opraven popis měrné jednotky na sestavě výdejka/příjemka. (na některých sestavách 

se nevešla delší). 

• V sestavě Saldo přibyl sloupec DIČ firmy, který vyžadovaly na sestavách banky 

v úvěrovém řízení.  

Obecné 
• Při exportu do Excelu je možné uložit seznam vybraných sloupců pro opakované 

použití.  

• Původní komponenta pro export do Excelu měla omezení max 65000 záznamů pro 

jeden export a bylo tak nutno větší objemy exportovat po dávkách. Nová 

komponenta již toto omezení nemá.   

• Opraven problém s formátováním hodnot v numerických polích, který se objevoval 

na serverových Windows OS bez podpory české lokalizace.  

• Pokud pracujete v programu ve více agendách současně, je možné nastavit barevné 

rozlišení jednotlivých firem. Navíc se v aktuální verzi jméno firmy zobrazuje i v 

hlavním okně aplikace.  

• Volba rozsahu tiskového výstupu (jen aktuální, jen označené, kromě označených, vše) 

se nyní vyvolává pouze na přání uživatele po zaškrtnutí "Volba rozsahu tiskového 

výstupu" v tiskovém dialogu.  

• Do rychlého filtru nad sloupci v tabulce přibyly volby vyber jen prázdné a vyber jen 

vyplněné pro možnost filtrovat záznamy, které mají v daném sloupci vyplněnou 

jakoukoliv hodnotu, nebo nevyplněnou žádnou. 

http://dokumentace.teamonline.cz/nastaveni/administrace/parametry-aplikace
http://dokumentace.teamonline.cz/nastaveni/administrace/parametry-aplikace

